3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в Порядок формирования
и ведения реестра муниципальных
услуг (функций), предоставляемых
(осуществляемых) администрацией
города Перми, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 22.07.2021 № 537

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) администрацией города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 22 июля 2021 г. № 537, следующие изменения:
1.1. пункт 1.5.1 изложить в следующей редакции:
«1.5.1. о муниципальных услугах, предоставляемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми, муниципальными учреждениями города Перми;»;
1.2. пункт 1.5.5 изложить в следующей редакции:
«1.5.5. справочная информация о функциональных, территориальных органах администрации города Перми, предоставляющих муниципальные услуги (исполняющих контрольные функции), муниципальных учреждениях города Перми, предоставляющих муниципальные услуги, учреждениях (организациях), участвующих в предоставлении муниципальных услуг или предоставляющих услуги на основании муниципального задания (заказа), о местах предоставления услуг, а также информация о лицах (фамилия, имя, отчество (при наличии), должность, телефон, адрес электронной почты), ответственных за выполнение операций по заполнению электронных форм в ГИС ФРГУ, назначенных в соответствии с пунктом 2.3.1 настоящего Порядка.»;
1.3. в пункте 2.3.2:
1.3.1. в абзаце втором слова «smev@permkrai.ru» заменить на слова «rgu@permkrai.ru»;
1.3.2. в абзаце третьем слова «uit@gorodperm.ru» заменить на слова «uit@perm.permkrai.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf